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SIS TE M A UNIECO
D E BENEFICITIARIOS

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS

"ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

Balance General
Al 31 de Agosto del 2020
( VALORES RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Balance
24,829,920.81
1,756,484.04
26,586,404.85

110,822,466.66
(99,200,419.50)
11,622,047.16

38,208,452.01

1,770.00
11,165.25
12,935.25
0.00
12,935.25

14,274,711.29
23,920,805.47
38,195,516.76

38,208,452.01
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Giselle Feliz Garcia
Enc. Administrativa y Finnaciera



